A entrega será de forma total, de acordo com a necessidade do momento, 

sendo imediata, após a emissão de Ordem de Fornecimento emitida pela secretaria 

requisitante. 

CLÁUSULA III – DO PREÇO  

- O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 1.772,50 (um mil 
setecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos). 

3.1 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 
indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, 
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa